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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K09111318O

2. Data e Regjistrimit 06/07/2000
3. Emri i Subjektit ADOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Shtepi private, Fshati 
Fushe-Arrez, Numer Pasurie 106, Zona Kadastrale 1657, 
Bashkia Fushe-Arrez 

4.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime publike, pastrim-gjelberim-dekor-mirembajtje-
sherbime funerale, etj.; Ndertim, montim, rikonstruksione te 
te gjitha llojeve; Import-eksport; Tregti artikuj te ndryshem 
me shumice dhe pakice; Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit; Punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre; Punime druri dhe tregtimi i tyre; Permirsime, 
shfrytezim dhe investime ne pyje; Grumbullim, perpunim 
dhe shitje produkte bujqesore, blegtorale dhe pyjore.
Silvana Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/08/2021 Deri: 16/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silvana Zefi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Furgon veteshkarkues tip 
FORD, targe AA 573 KX. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADOAL
E-Mail: adoalshpk@gmail.com  
Telefon: 0686266177  
Të Tjera: Ne baze te vendimit me dt 28/06/2009 caktohet 
ekspert kontabel Znj Shpresa Ismaili mbajtese e licenses me 
Nr.38 Date 27/11/2008 per zmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043723-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/2000

Numri i Vendimit:24101, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-07-2000 Emri i subjektit:"ADOAL" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 26-06-2000 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: FUSHE ARREZ, PUKE 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me shumice e pakice. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, paisjesh elektroshtepiake, higjenosanitare etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Punime duralumini e 
tregtimi i tyre, punime druri etj. Ne fushen e ndertimit, per zbatim. Ne fushen e 
shfrytezimit te pyjeve.   Perfaqesues ligjor: BUKURIJE PJETRI Ortaket: BUKURIJE 
PJETRI

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070028.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21293DAD-5DF0-410F-906F-D63E5E013A80
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15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173241-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217152-02-09
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adoalshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276217-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "44.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit me dt 28/06/2009 
caktohet ekspert kontabel Znj Shpresa Ismaili mbajtese e licenses me Nr.38 Date 
27/11/2008 per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bukurije Geci")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572428-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D387E4DA-00F6-41DD-93E7-28D2E92D88C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F80CAA-FA2F-416B-A56C-2C55A4DEB7D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D13564-4C22-485F-A2A2-3A5C655DFE63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6387E28-80FC-442C-A933-C6CF11DEBD86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53920267-0C67-4990-9786-E953C6AB3D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14B51FF-C862-4D55-88FC-29C331C7F27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC490D0F-3C2D-48E7-AE86-1CDF4711D5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05824C56-7DC5-4851-AEED-2DD245E1C06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEB60C3-0396-4022-ABF1-64C84D50589A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878116-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148828-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-434157-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vertetimit nga Gjendja Civile, date 30.12.2015 ne 
te cilin vertetohet se shtetasi BUKURIE PJETRI ka ndryshuar te dhenat (mbiemrin) nga 
Pjetri ne Geci. Depozitimi i statutit, date 23.11.2015. Depozitimi i vendimit, date 
23.11.2015 ku eshte vendosur per miratimin e statutit dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686266177")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, 
paisjesh elektroshtepiake, higjenosanitare etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Punime duralumini e tregtimi i tyre, punime druri etj. Ne fushen 
e ndertimit, per zbatim. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve.")          u be            ("Sherbime 
publike, pastrim-gjelberim-dekor-mirembajtje-sherbime funerale, etj.; Ndertim, 
montim, rikonstruksione te te gjitha llojeve; Import-eksport; Tregti artikuj te 
ndryshem me shumice dhe pakice; Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit; Punime duralumini dhe tregtimi i tyre; Punime druri dhe tregtimi i 
tyre; Permirsime, shfrytezim dhe investime ne pyje; Grumbullim, perpunim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A409D0F-3FC0-4DA9-8C79-05D1ACC7B834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D1142D-3CC0-4783-B9F6-158F0408F2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC6CB57-3341-41DD-B6B3-7F54DF74F82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB2C38A-4346-4046-A2F1-EA050970B305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5418E7FB-6C33-433C-8C3F-F3F19A7572F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28370B7A-015C-4743-BC35-F5E7C93EE02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D197E3-8AA3-4802-9296-2BDE9945EEB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A18791-EE5C-4B75-AB16-9224EADEDCC0
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shitje produkte bujqesore, blegtorale dhe pyjore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Shtepi private, Fshati Fushe-Arrez, Numer Pasurie 106, Zona Kadastrale 1657, 
Bashkia Fushe-Arrez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Zyres 
Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Puke, "Rruga e Deshmoreve", 
Blloku Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         FUSHE 
ARREZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bukurije Geci")                      Nga data 
"23/11/2015             Ne daten "23/11/2020
eshte larguar administratori:            ("BUKURIE PJETRI")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524344-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.01.2016, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratores zj.Bukurije Geci dhe emerimi si administratore 
e shoqerise te zj.Paola Keçani per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paola Keçani")                      Nga data "26/01/2016             
Ne daten "26/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Bukurije Geci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2087E361-FC19-4D10-8DE4-3D6255F5940F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD0F459-60F9-4585-9EEB-71500A386184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047EDA2B-BCC6-4B01-B30A-71BEACDB6779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201E7D08-46C5-4B33-BC3A-D67E38586F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C78BD1-A0AB-407B-A38F-D6BBAC3C8426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E15D75-7E98-443E-BAF1-DC7945E2AE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1093249E-EC80-4530-BD25-4E1F5D635CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A22534-43B0-4032-978B-D36539B5304A
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826405-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859246-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970709-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396828-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC38849-8C8A-460F-BDF8-615F80F4C109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790F7F3-D3FB-42AF-BACE-ACC8C8103A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFBBC47-A69B-4D15-B786-17637061CAD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49F920-5B63-4A03-8EC6-333C1CCE4F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D870A508-6C62-4812-B818-40647F07C46A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A6CBDB-1BA6-468E-8F6A-57131CE4A91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F8AABA-E0E7-4C4E-A010-B8A84D097FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719FBA7-53A4-493D-8A9F-E9AE9899BE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719FBA7-53A4-493D-8A9F-E9AE9899BE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4217F323-725A-4ADF-B513-6E5E4C672AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65E854A-2275-494A-A7D2-7C631A4F5530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07DA50C-1837-4EFC-8787-1A6AC08968DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB83D0D-6C6E-485B-93F3-4BA09A911FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E43018A-BA7A-4FC1-9F8A-640B12F400AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6A4601-EA60-4966-81F0-96FE50F72578
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737395-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.04.2018 ku eshte vendosur:Te miratoje shitjen e 100% te kuotave te zoteruara nga Znj. 
Bukurije Geci ne favor te Znj. Paola Keçani .Riemerimin e administratores se shoqerise 
per nje afat 5 vjecar. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date  11.04.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paola Keçani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bukurije Geci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paola Keçani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/01/2016")            u be              ("11/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paola Keçani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/01/2021")            u be              ("11/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743929-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875863-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076BE187-7620-4F50-8A77-B9AB27092E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A4C56E-E678-44CE-B5DC-E7C078D20A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A4C56E-E678-44CE-B5DC-E7C078D20A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC93F50-421E-478D-8890-00B680C375F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44821A38-D1FA-4301-998F-B6E903DDB792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944F87EB-4D2E-46E8-A73D-C063F9CF34F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEE6282-C081-4D5C-88A1-BD99237ECE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A800B-7D12-4A1C-BE15-F9E8FF39234F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A800B-7D12-4A1C-BE15-F9E8FF39234F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-280837-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi i pasqyrave financiare 2018.PDF
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378083-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Zoje Djaloshi", Blloku Nr.03, Magazine nje kateshe, Numer Pasurie 13, Zona 
Kadastrale 3069, Qyteti Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549054-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D6ED16-1F2B-4AE0-AE0E-780E8868ADBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C25B8F4-9D99-46A0-A214-8AE4EEB8B846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1334C0-8D7B-466D-9F54-C36547A6BBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1334C0-8D7B-466D-9F54-C36547A6BBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDFB0D4-FE31-4A73-8291-DAC5EC0FB423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427C3F15-E3DD-49E7-AFEB-DD3F752C7515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870388AD-149F-45CE-B0C1-E3442F717E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5D743-27DD-4DD9-9F19-79265CB2D887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFE7C96-99AA-4661-9171-E93E4DFBB96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E721E6-9908-4A49-909C-86C7376109F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9095AB14-04ED-4E7D-AB68-91479BC86AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E19FFC3-B2E4-4DEA-B25C-C46BF98107A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A44E0C-A0C1-46B1-B715-7D3867425B04
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Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime spjeguese.PDF
Akti miratimi i pasqyrave financiare 2019.PDF

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580248-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.08.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Zoje Djaloshi", Blloku Nr.03, Magazine nje kateshe, Numer Pasurie 13, Zona Kadastrale 
3069, Qyteti Puke;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Zyres 
Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Puke, "Rruga e Deshmoreve", Blloku 
Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624717-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.11.2020 per 
miratimin e hapjes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Furgon veteshkarkues tip FORD, targe AA 573 KX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753573-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akti miratimi i pasqyrave financiare 2020.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ACFAA6-8DC5-4EBC-BA42-39E0E6E1187A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE96ADB-1085-4121-8A43-951CA613FC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57852A6-56E4-4BB3-A317-0CFEC6CF3AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AAC87A-55A4-44C9-8894-EDF3D3111CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C163FF-BD59-4F1C-BC30-716826C2F395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC216F57-D38F-42CC-B91B-5BD831DCA2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056EC7EC-AE16-4A43-9BC2-9BEE0BF3E3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450B6791-60C9-4E9B-A1D1-0797F8CA7776
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Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767259-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotes nga Paola Keçani 
(shitesi) tek Silvana Zefi (bleresi).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvana Zefi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paola Keçani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771440-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.08.2021 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Zefi")                      Nga data "16/08/2021             
Ne daten "16/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Paola Keçani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949997-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Akt miratimi i PF 2021.PDF
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172855-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B244661F-8436-4B1C-92EE-0501CAFD5AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88284907-F79C-42CD-AAA1-727EB9046D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7362CE30-B4D1-4566-982D-B7430D92342B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6FD9F1-8A58-4702-BF18-7201642B631C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550CF65F-EB99-4507-BDD3-EAA8AD7FB00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACDBEA6-682D-428D-88E0-8864FA3F5763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9BD96A-395E-426C-B50F-BFDD1AEDA115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2FB69B-5396-4F75-AF71-D12F819A9DDD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Autorizimaplikimi.pdf
AktmiratimiiPF.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimespjeguese.PDF
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324510-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Shenimespjeguese.PDF
Autorizimaplikimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AktmiratimiiPF.PDF

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492159-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimespjeguese.PDF
Autorizimaplikimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancs.xlsx
AktmiratimiiPF.PDF

Datë: 20/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F057617-48F5-4800-B534-A8FF93A67981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BCA4DD-2EAC-4642-A18B-E57134F69847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E60AF6-91E9-48F0-8F8C-FCB0D810EAC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F7F7E7-D23F-4507-997D-71A967B46DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4DA74B-0330-4B9C-B261-50C435D0BE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B61DA1-7E1E-445A-9812-A2D35F126BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E2F11-7563-4499-8384-228BF7A946F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077E5B60-F146-4357-AADE-69A9C30E89BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE68C1A-851D-4F67-A3E8-F601EE182CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60933735-62AE-47E2-894D-9B1DD3849C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB084A5-60EE-4EAB-9A6C-C86DE97341A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230C511E-3843-4F0C-A334-795E5323CA2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2369AA92-07F4-46C9-BBB2-DF85D4E9564D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7088E12A-6257-4FCF-A13D-96BA64AD8C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BA537F-252A-44D1-B6C8-DB402BCC3D0F

